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Grup Sanitar
S = 7.25 m2

Pardoseala : Gresie

Legenda

Perete autoportant din gips carton pe structura de metal
Termoizolarea peretilor exteriori impreuna cu aplicarea unui strat de
finisaj

Perete din zidarie de caramida plina
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SALA DE LECTURASPECIFICAȚIE NUME/PRENUME
 Scara:

1:50

Data:

mai 2019Butnariu GeorgianaProiectat

PlanșaPLAN PARTER
PROPUNERE

Proiectat Furdu Mihael Ionut

Campusul studenţesc „Tudor
Vladimirescu” ,

Camin T15, Iasi, judetul Iasi
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TAVAN FALS GIPS-CARTON-CULOARE ALB

TAVAN FALS GIPS-CARTON-CULOARE ALB

TAVAN FALS
GIPS-CARTON

NEGRU

TAVAN FALS
GIPS-CARTON

-CULOARE ALB

I1

I2

I3

TAVAN FALS GIPS-CARTON-PERFORAT
Siniat Nida Sonic C8 n0

TAVAN FALS GIPS-CARTON-PERFORAT
Siniat Nida Sonic C8 n0

TAVAN
Antăluță Ioana
Olariu Bogdan

-LUSTRĂ METALICĂ CM LORD CUSTOM FORM

- LUSTRĂ METALICĂ ALB/CUPRU 35cm CUSTOM FORM

- APLICĂ METAL NEGRU ODINE LA FORMA

- CORP ILUMINAT LED MODEL 147001 45x870x34 mm

- VIDEOPROIECTOR 4iulie

I2

I3

I1

3

3

1

2

4

1 2 3 4

U.1

2.
10

0.
86

.2

2.
10

0

U.2

2.
10

0.
76

2.10
0.76

1

B

C

1 2 3

A
3.

73
3.

40
0.

19

0.
18

2.10

0.25

3.
55

3.
40

0.
40

3.
15

0.
40

2.
98

0.
41

8.72
6.00 2.25

0.50 3.71 0.87 1.42 1.72 0.50

0.86

0.
40

0.
20

±0.00

B

AA

A2A2

±0.000

-0.90

2

.0
0

A051

Grup Sanitar
S = 40.50 m2

3.
54

1.00
0.10

1.00

SALA DE LECTURASPECIFICAȚIE NUME/PRENUME
Scara:

1:50

Data:

mai 2020Butnariu GeorgianaProiectat

PlanșaPLAN PARTER
PROPUNERE
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